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    THE TALL SHIPS RACES – EN OPPDATERING 
 

Tilstede: 17 medlemmer 

Rotaryklubbene i Fredrikstad vært engasjert i The Tall Ships Races (TRS) siden 2004, og har 

en felles TRS Medseilerkomite med 2 medlemmer fra hver klubb. Terje Mathisen, som sammen 

med Ragnvald Nore er våre representanter, ga oss en orientering og oppdatering om TRS og om 

årets arrangement. 

TRS har allerede hatt Fredrikstad som anløpshavn 3 ganger, 2004, 2014 og 2019 og nå for 

fjerde gang i tidsrommet 15-18. juli. Når skutene kommer inn til Fredrikstad har de allerede lagt 

bak seg to regattastrekninger fra Den Helder i Nederland og Hartlepool i England. Etter fire 

dager med folkefest og moro i Fredrikstad reiser skutene videre til Lerwick på Shetland før 

regattaen avsluttes i Arendal. 

Hovedarenaen i Fredrikstad vil være Bibliotekparken, men det vil også være aktiviteter på 

Isegran, i Gamlebyen, på Værste og ellers «full fart» på torgene, på Dampskipbrygga, på skutene 

og på elva. 

Når Fredrikstad har vært anløpshavn, har det vært et tett samarbeid mellom Rotaryklubbene i 

Fredrikstad og Fredrikstad kommune. I andre år har vi sendt medseilere til ulike havner og ulike 

seilaser. Medseilerkomiteen plukker ut aktuelle medseilere gjennom intervjuer, både med dem 

Rotary finansierer selv og for øvrige deltakere fra Fredrikstad. Komiteen er ansvarlig for egen 

økonomi, og i tillegg til årlige tilskudd fra klubbene må komiteen også skaffer sponsormidler. 

Terje kunne opplyse at Medseilerkomiteen har 

besluttet å invitere Rotarymedlemmene (med følge) til 

et Dekk-Event på seilskuten Roald Amundsen søndag 

16. juli kl 14-16. Se egen utsendt invitasjon.  

Rotary skal selvfølgelig også presentere seg under 

dette arrangementet med egen Stand. Terje fylte 

kjapt listen med velvillige frivillige til å ta denne 

jobben! 

Lenke til program og oversikter: 

https://cms.fredrikstad.kommune.no/tallshipsraces  
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